2

[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ

от      2024 года                                                                                          №
пгт. Междуреченский

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 09 декабря 2008 года № 14 «Об утверждении Положения об организации библиотечного обслуживания жителей муниципального образования городское поселение Междуреченский»

[bookmark: sub_1]В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом городского поселения Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 09 декабря 2008 года № 14 «Об утверждении Положения об организации библиотечного обслуживания жителей муниципального образования городское поселение Междуреченский».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28.04.2017 № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
3.   Решение вступает в силу после его обнародования.
4. 	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Междуреченский (А.А. Кошманова).

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                    В.Н. Машина

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                           А.А. Кошманов

image1.png
ToscHensHa samicka
K poekry petierux COBETa oMy TaTOB FOpOXCKOrO ocereria Mexzypeserciii
"« npirswar yTpaTIBIIAN ciAY pemeni COBETa TETYTATOR FOPOACKOTO
noceners MeaaypesercKili oT 09 fexaGps 2008 roza Ne 14 «OG yraepiacriit
‘Tlosoxert 06 Oprassai GHOTHOTESHOrO OBCY KHBanis KiTeEH
MyHHIDIMATBHOTO OGPA3OBAIHS TOPOACKOE oceTerHe Mexyperenciiib,
(nanee — npoex)

Hacronuuiii MpOSKT PeLeHin paspaGOTaH B LETAX COBEPUICHCTBORAII
CHCTEMB  MYWWINTATOHIIX  PABOBHX  GKTOB OPONCKOTO TOCEAeiin
Mesypesenciuti 1 NPHDCICHHS HOPMATHSHOIi G235 TOPOICKOTO MOCeneitts
MeikiypeseHCIii B COOTBETCTEHE ¢ TElICTBYIOILUM AKOHOAATEHCTRON.

Tpuusie npoexTa camario ¢ Te, 4o Ha TeppuTopun Koramicoro
palfora, YCAYTH 0 GHOMHOTENHONY OGGIYIBIINIO HACSTCHH TOPOLCKIL M
Conbexiy mocenemifl OKISHBACT MYHMIITEISHOS YUPEAISHHE KYTLTYPH
(KO IHCKES, MEKTIOG/ICHUCCKas! IEHTPRTHIOBAKHA GHOTHOTENHAR CHETEND), B
CHCTeMy KOTOPOTO Takke BXONT NeHTpAThHan GuGmiorexa mvew A.C.
Tapxariose, pacroToeHias 5 nrr. Mexaypesenciiti, ya. Bonrorpazexas, 11

Kpome 9TOr0 TOTHOMOWINS, MPEIYCOTPEHiHE AUl PEUIEHHE BOTpoca
MeeTHoro FHatens 1o nynkry 11 saci | Crarsit 14 GeaeparsHoro saxona ot 06
oxAGpa 2003 roza Ne 131 - ©3 «OG 00UGHX TPHAINIAX OPraiiLl MECTHOTO
cavoynpenterms 5 Pocciiickoll Qeiepaiumty [ POMPOCY  OpraHIAIL
GHOMOTEHOTO OGCTYXHBIHI HACETERNF, KOMIIGKTOBRHHE M OGecrieweniie
coXpaHHOCTH  GHOTHOTCUHRE  QORIOB GHGMHOTER HOCETCHH B HacTi
opramANI OGECTIECHH (UAIHCHPOBN KOMILICKTORaIHA H 0Gecrieteiiit
CoNpaNHOCTH (POILIOB MYHHUMTATEHbX GHOTHOTEK, ODECTIuEHiE peaiiisallt
Npab pEKTaN KA GMOTHOTESHOS OSCTYXIBAWNC, NEPEIAHO Ha YpOReih
MymansHoro paiota B cootsercTsi ¢ Cornamentiew Ne 4 120222024/ o
Nepeiate  OCYNECTBICHAR  MACTH TOTHOMOSMA  OPIGHOB  MECTHORO
CaNoyIDABTEHIK FOPOACKOF0  Mocerenis MeXypeucHeri OpIAHAN NECTHOTO
cavoyIpaBTEHHA MyHHLHTIATB OO 0paoBaHs Kokl pafior.

Tlpoekt ~ paspaboTan  IOpWIAHECKO-TIPABOBLNM  YTpaBICHHEM
ammncTpam KoRIHHCKOro pafion.

'HauasIsHiK OpHIHIESKO.

“npasoBoro ynpaseHiA T.C.Cycrona

ey =